

**SVEND OLE HANSEN APS**  
**SANKT JØRGENS ALLE 5C, 1615 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. september 2016

---

Svend Ole Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Svend Ole Hansen ApS Sankt Jørgens Alle 5C 1615 København V
	CVR-nr.: 11 16 20 37 Stiftet: 1. september 1987 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Direktion</b>	Svend Ole Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København V
<b>Advokat</b>	Njord Denmark Pilestræde 58 1112 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i rådgivning vedrørende vindteknik og påvirkning af konstruktioner.

### **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Årets resultat på t.kr. 109 vurderes som værende tilfredsstillende efter omstændighederne.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>11.369.643</b>	<b>13.212.423</b>
Personaleomkostninger.....	1	-11.166.691	-10.356.371
Af- og nedskrivninger.....		-28.650	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>174.302</b>	<b>2.856.052</b>
Andre finansielle indtægter.....		24.569	129.311
Andre finansielle omkostninger.....		-51.018	-87.271
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>147.853</b>	<b>2.898.092</b>
Skat af årets resultat.....	2	-38.761	-685.225
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>109.092</b>	<b>2.212.867</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.200.000
Overført resultat.....		109.092	12.867
<b>I ALT</b> .....		<b>109.092</b>	<b>2.212.867</b>

## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter (mobil software).....		114.599	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	114.599	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>114.599</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.201.227	3.977.436
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		906.314	572.986
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.239.536	3.084.573
Tilgodehavender.....		4.347.077	7.634.995
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		13.000	13.000
Værdipapirer.....		13.000	13.000
Likvider.....		5.231	20.002
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.365.308</b>	<b>7.667.997</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.479.907</b>	<b>7.667.997</b>



## BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		156.189	47.098
Forslag til udbytte.....		0	2.200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>356.189</b>	<b>2.447.098</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		133.304	94.543
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>133.304</b>	<b>94.543</b>
Selskabsskat.....		0	701.941
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>0</b>	<b>701.941</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		510.259	1.473.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		478.468	223.260
Selskabsskat.....		701.941	702.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		82.703	22.265
Anden gæld.....		2.217.043	2.003.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.990.414</b>	<b>4.424.415</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.990.414</b>	<b>5.126.356</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.479.907</b>	<b>7.667.997</b>
Eventualposter mv.	5		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 20 (2014/15: 18)				
Løn og gager.....	10.501.734	9.754.739		
Pensioner.....	254.747	240.644		
Andre personaleomkostninger.....	410.210	360.988		
	<b>11.166.691</b>	<b>10.356.371</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	688.221		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-6.303	0		
Regulering af udskudt skat.....	45.064	-2.996		
	<b>38.761</b>	<b>685.225</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Færdiggjorte udviklingsprojek- ter		
Kostpris 1. maj 2015.....		0		
Tilgang.....		143.249		
<b>Kostpris 30. april 2016.....</b>		<b>143.249</b>		
Afskrivninger 1. maj 2015.....		0		
Årets afskrivninger .....		28.650		
<b>Afskrivninger 30. april 2016.....</b>		<b>28.650</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....</b>		<b>114.599</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	200.000	47.097	2.200.000	2.447.097
Betalt udbytte.....			-2.200.000	-2.200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		109.092		109.092
<b>Egenkapital 30. april 2016.....</b>	<b>200.000</b>	<b>156.189</b>	<b>0</b>	<b>356.189</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet har indgået en leasingkontrakt. Leasingaftalen har en samlet restleasingydelse pr. 30. april 2016 på kr. 58.380, svarende til 6 måneder.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet SOH Holding ApS og søstervirksomhed SOH Wind Tunnels ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser.
